
ПРОТОКОЛ № 15

засідання постійної комісії Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

Склад комісії 6 осіб від 03 квітня 2018 року

Присутні:
Голова постійної комісії Давидовський М.О.
Члени постійної комісії: Абрамян В.Ю., Кожушко Ю.І., Онищенко І.П. 

Відсутні:  Бендяк В.Н., Соловчук І.М.

Запрошені:
КОРЕНЮК 
Сергій Юрійович

– директор департаменту агропромислового розвитку 
Кіровоградської обласної державної адміністрації

ПАВЕЛКО
Алла Григорівна

– начальник відділу організаційного забезпечення 
виконавчого апарату Кіровоградської обласної ради

ПОРЯДОК ДЕННИЙ

1.  Про хід виконання обласної програми підтримки індивідуального житлового
будівництва на селі “Власний дім” на 2016 – 2020 роки.

Інформує: Коренюк  Сергій  Юрійович –  директор  департаменту
агропромислового розвитку Кіровоградської обласної державної адміністрації

2.  Про  звернення  Івано-Франківської  обласної  ради  щодо  стимулювання
створення та діяльності дрібних фермерських господарств.

Інформує:  Давидовський  Микола  Олексійович – голова  постійної
комісії  обласної  ради  з  питань  агропромислового  комплексу  та  земельних
відносин

Різне.

1. Про  хід  виконання  обласної  програми  підтримки  індивідуального
житлового будівництва на селі “Власний дім” на 2016 – 2020 роки.

Слухали: інформацію  Коренюка  Сергія  Юрійовича  –  директора
департаменту агропромислового розвитку Кіровоградської обласної державної
адміністрації про хід виконання обласної програми підтримки індивідуального
житлового будівництва на селі “Власний дім” на 2016-2020 роки.

Вирішили: прийняти рішення № 135 (додається)
Результати голосування: за – одноголосно.
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2. Про звернення Івано-Франківської  обласної  ради щодо стимулювання
створення та діяльності дрібних фермерських господарств.

Слухали: інформацію  Давидовського  Миколи  Олексійовича  –  голови
постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  агропромислового  комплексу  та
земельних  відносин  про  рішення  Івано-Франківської  обласної  ради  від
16 лютого  2018  року  № 755-20/2018  “Про  звернення  обласної  ради  про
необхідність  внесення  змін  до  деяких  законодавчих  актів  України  щодо
стимулювання  створення  та  діяльності  дрібних  фермерських  господарств  і
врегулювання розподілу повноважень у сфері земельних відносин”.

Брали участь в обговоренні: Абрамян В.Ю., Коренюк С.Ю.
Вирішили: прийняти рішення № 136 (додається)
Результати голосування: за – одноголосно.

Різне.
Слухали: інформацію Павелко  Алли Григорівни  –  начальника  відділу

організаційного  забезпечення  виконавчого  апарату  Кіровоградської  обласної
ради стосовно проведення депутатами обласної ради, відповідно до статті 16
Закону України “Про статус депутатів місцевих рад”, рішення Кіровоградської
обласної  ради  від  26  серпня  2016  року  № 141  “Про  орієнтовні  строки
проведення  звітів  депутатів  обласної  ради  сьомого  скликання”,  звітів  перед
виборцями  у виборчих  округах,  а  також щодо  їх  забезпечення  необхідними
інформаційно-аналітичними матеріалами.

Голова постійної комісії М.Давидовський

Секретар комісії Ю.Кожушко


